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فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری 
۱۲۴ نفر از مرتبطین ورود مواد محترقه 
قاچاق و مواد محترقه پرخطر خبر داد و 
گفت: در عملیات شناسایی انبارهای توزیع 
و تولید مواد محترقه و پرخطر، در مجموع 
۴ میلیون قطعه ماده محترقه به ارزش بیش 
از ۱۵ میلیارد تومان کشف شده است.به 
گزارش خبرنگار ایلنا، سردار عباس علی 
محمدیان با اشاره به نقش رسانه‌ها در 
پیشگیری از شایعات، انعکاس عملکرد و 
توانمندی‌های پلیس و آموزش شهروندان 
در جهت جلوگیری از قربانی جرایم شدن، 
گفت: دیدگاه پلیس نسبت به چهارشنبه 
آخر سال اجتماعی است و موضوعی است 
که در طول زمان بر اساس اعتقادات و رسوم 
در این شب اقداماتی انجام می‌شده، اما در 
طول سال‌های اخیر این موضوع تبدیل به 
اقداماتی شده است که برای شهروندان 
ایجاد خطر می‌کند که آن هم استفاده از 
مواد محترقه و منفجره است.وی افزود: بر 
اساس همین دیدگاه از اواسط بهمن‌ماه 
اقدامات خود را در راستای شناسایی کسانی 

که با امنیت شهروندان بازی می‌کنند و 
همچنین شناسایی محل‌های تولید و توزیع 
مواد محترقه ‌و مواد اولیه تولید مواد محترقه 

و پرخطر آغاز کردیم. 
محمدیان با اشاره به شناسایی انبارهای 
مواد اولیه مواد محترقه و پرخطر گفت 
حدود ۸۰ تن از این مواد را در انبارهای 
مربوطه شناسایی و نسبت به تنظیم 
صورت‌جلسه و توقیف آن‌ها و فروش تحت 
نظر پلیس اقدام کردیم که این مواد را به 
دست مصرف‌کنندگان واقعی آنها در حوزه 
صنعت برسانیم. همچنین ۹ تن از دیگر 
مواد محترقه و پرخطر نیز توسط پلیس 
تهران بزرگ شناسایی شده‌اند.رئیس پلیس 
پایتخت با بیان این که متخلفان قصد 
داشتند با مترو و اتوبوس مواد محترقه را 
توزیع کنند، عنوان کرد: برخی از مواد آن‌قدر 
خطرناک بودند که به محض توقیف، در 
همان محل آنها را از کار انداختیم. وزن این 
مواد محترقه پرخطر بیش از ۷۰۰ کیلوگرم 
بود که دو یا سه مورد از این‌ها کافی بود 
که حادثه‌ای خطرناک ایجاد کند.وی در 

ادامه گفت: توصیه ما به جوانان این است 
که از مواد محترقه پرخطر استفاده نکنند 
و صرفا از مواد محترقه کم‌خطر به‌صورت 
محله‌محور استفاده کنند. فرمانده انتظامی 
تهران ادامه داد: حضور پلیس در چهارشنبه 
آخر سال برای جلوگیری از ایجاد مزاحمت 
برای شهروندان، جلوگیری از خسارت به 
اموال عمومی و خصوصی مردم، جلوگیری 
از انسداد معابر و حفظ سلامت شهروندان 
است و از ساعت ۱۵ روز چهارشنبه آخر 
سال اقدامات خود را به صورت محسوس 
آغاز خواهیم کرد.محمدیان افزود: تا کنون 
۱۲۴ نفر از مرتبطین ورود مواد محترقه 
قاچاق و مواد محترقه پرخطر دستگیر 
شدند و ۱۷ انبار پلمب شده و مجموع ۴ 
میلیون قطعه ماده محترقه کشف شده که 
ارزش ریالی آنها بیش از ۱۵ میلیارد تومان 

بوده است.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ تاکید کرد: 
کسانی که در چهارشنبه آخر سال برای 
سایرین ایجاد خطر کنند، اگر وسایل نقلیه 
آن‌ها توقیف شود، تا پایان تعطیلات نوروز 

این وسایل نقلیه توقیف خواهد بود. افرادی 
که هم که در این روز برای شهروندان ایجاد 
مزاحمت کنند، تا پایان تعطیلات نوروز 
با هماهنگی قضایی بازداشت می‌شوند.
محمدیان درباره مهمترین برنامه پلیس 
تهران بزرگ در سال ۱۴۰۲ نیز گفت: برای 
سال جدید مهمترین ماموریت‌های پلیس 

افزایش حس امنیت شهروندان، کاهش 
زمان وقوع تا کشف‌ جرایم و همچنین 
رضایتمندی آنها از عملکرد پلیس است.

وی در پایان تصریح کرد: در سال آینده از 
نیروهای مردمی، معتمدین محلی  ظرفیت 
و مساجد برای تامین امنیت شهروندان در 

سطح محلات استفاده خواهیم کرد.

با مرگ تلخ زن جوان در خوابگاه خصوصی محله 
یوسف‌آباد، تحقیقات تیم جنایی آغاز شد.به گزارش 
تسنیم، ساعت ۸ صبح روز بیست و یکم اسفندماه، مرگ 
مشکوک زن جوانی در یک خوابگاه خصوصی در محله 
یوسف‌آباد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده 
شد.با اعلام این خبر، ماموران کلانتری ۱۲۵ یوسف‌آباد و 

تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با دستور وحید 
ناصری، بازپرس ویژه قتل عمد شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردند.تیم جنایی در محل حادثه با جسد زن جوانی 
مواجه شدند که به طرز مشکوکی فوت کرده و آثار کبودی 
بر روی بدنش بر اثر جمود نعشی مشهود بود؛ بررسی‌های 

تخصصی نیز نشان می‌داد متوفی بخاطر درد میگرن 
استامینوفن مصرف می‌کرد.تحقیقات میدانی  قرص‌های 
نیز حکایت از آن داشت، متوفی چندی قبل از همسرش 
جدا شده و پس از طلاق به خوابگاه آمده است؛ همچنین 
زن جوانی که در اتاق حضور داشته متوفی را صبح زود 
مشاهده کرده که زنده بوده است.تیم تحقیق پس از کشف 

این سرنخ مهم، اقدامات اطلاعاتی و بررسی‌های تخصصی 
را برای روشن شدن زوایای پنهان این پرونده آغاز کردند.با 
دستور وحید ناصری، بازپرس ویژه قتل عمد شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی، جسد زن جوان برای معاینات 
دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه 

با این پرونده همچنان ادامه دارد.

زن جوان که کودک 5 ماهه را ربوده بود به دام پلیس 
افتاد.به گزارش رکنا، چند روز قبل دختربچه 5 ماهه 
ای در صحن حرم امام خمینی ربوده شد و بلافاصله 

رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران اداره یازدهم 
پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و در چند ساعت دختر 
بچه 5 ماهه را پیدا کرده و تحویل پدر و مادرش دادند.با 
گذشت چند روز ا از این ماجرا حالا زن جوان که نوزاد 
5 ماهه را ربوده بود با تحقیقات کارآگاهان اداره آگاهی 

به دام افتاد.
این زن 37 ساله پس از دستگیری اعتراف کرد که نوزاد 
برای اینکه به عنوان کودک کار از او استفاده کند ربوده 
بود و تحقیقات در این پرونده هم چنان ادامه دارد.
کارآگاهان در تحقیقات پی بردند که این زن یکی از 
سارقان سابقه دار است که در اطراف ترمینال جنوب و 
صحن امام خمینی  )ره( دست به سرقت می‌زده است 
که در این مرحله حدیث 5 ساله را برای استفاده از 

کودکان کار ربوده بود.
مادر و پدر حدیث 5 ماهه برای انجام جراحی عموی 
حدیث به تهران آمده بودند اما فکرش را هم نمی‌کردند 
بعد از اینکه چند روزی در پله های بیمارستان خسته 
شدند، حالا مجبور شوند به خاطر فاجعه پیش آمده 
راهی پله های پلیس آگاهی تهران شوند.مادر حدیث در 

توضیح این اتفاق می‌گوید: وقتی به تهران آمدیم راهی 
حرم امام خمینی شدیم و 2 شب آنجا خوابیدیم.

من از نگرانی اینکه نکند کسی فرزندم را بدزد، چشم بر 
هم نگذاشتم اما شب سوم از شدت خستگی خوابم برد.

حدیث هم کنارم خوابیده بود اما یکدفعه چشم باز کردم 
و با اضطراب از جا پریدم چون دخترم کنارم نبود.پدر و 
مادر حدیث موضوع را به پلیس اطلاع دادند و با تلاش 
کارآگاهان 11 پلیس آگاهی تهران سرانجام حدیث به 
آغوش مادرش برگشت.سرهنگ کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع 
ربوده شدن یک نوزاد 11 ماهه در صحن مطهر امام 
خمینی)ره( موضوع رسیدگی به پرونده، در دستور کار 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار 

گرفت.
وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، زوج 
جوان که برای زیارت از استان خوزستان به صحن مطهر 
مراجعه کرده به دلیل غفلت این خانواده، نوزاد 11 ماهه 

توسط فردی ناشناس ربوده شده است.
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی عنوان کرد: 

بنابرحساسیت موضوع، کارآگاهان خیلی زود تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند و با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف 
نوین جرم و روش‌های علمی متوجه شدند یک زن 
ناشناس هنگامی که زوج جوان حواسشان نبوده نوزاد 

را ربوده و به سرعت صحن مطهر را ترک کرده است.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ متذکر شد: کارآگاهان 
در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی گسترده هویت 
متهم را شناسایی کردند و متوجه شدند او با نوزاد ربوده 
شده در حال حرکت به سمت مرکز تهران است.این مقام 
ارشد انتظامی تصریح کرد: بررسی‌های تخصصی کارآگاه 
ادامه داشت تا اینکه مشخص شد، متهم به دلیل اینکه 
متوجه شده است پلیس به دنبال او بوده نوزاد را در 
یکی از محله‌های مرکزی تهران رها کرده و متواری شده 

است.
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با بیان اینکه کارآگاهان 
در کوتاه‌ترین زمان ممکن نوزاد ربوده شده را پیدا 
کردند و با دستور مقام قضایی تحویل خانواده‌اش دادند، 
خاطرنشان کرد: تحقیقات تکمیلی در رابطه با دستگیری 

متهم پرونده با جدیت ادامه دارد.

 دستگیری ۱۲۴ نفر از مرتبطین واردات مواد محترقه قاچاق و پرخطر
کشف ۴ میلیون قطعه ماده محترقه به ارزش ۱۵ میلیارد تومان در تهران

مرگ تلخ زن جوان در خوابگاه خصوصی محله یوسف‌آباد

عامل ربودن نوزاد 5 ماهه در صحن امام خمینی)ره( دستگیر شد

کلاهبرداری سایبری 
با فروش وسایل چهارشنبه سوری

رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: فروش مواد محترقه در فضای مجازی جرم 
بوده و پیگرد قضایی را به دنبال دارد.

سرهنگ گودرزی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد: خرید 
مواد محترقه در فضای مجازی توسط کودکان و نوجوانان صورت می‌گیرد و 
باتوجه‌به این موضوع، کلاهبرداران سایبری از روش‌هایی همچون فیشینگ 

و... جهت سرقت اطلاعات بانکی استفاده می‌کنند.
وی ادامه داد: خانواده‌ها باید دقت داشته باشند تا کودکان آن‌ها با استفاده 
از این سایت‌ها به دنبال ساخت مواد محترقه خطرناک نباشند و در دام 

کلاهبرداران سایبری گرفتار نشوند.
سرهنگ گودرزی یاداور شد: فروش مواد محترقه در فضای مجازی جرم بوده 

و پیگرد قضایی را به دنبال دارد.

انتصاب رئیس جدید مرکز اطلاع‌رسانی
پلیس پایتخت 

فرمانده انتظامی تهران بزرگ، رئیس 
جدید مرکز اطلاع‌رسانی پلیس 

پایتخت را منصوب کرد.
به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی 
محمدیان که از نهم بهمن ماه 
امسال با حکم فرمانده فراجا به 
عنوان فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
منصوب شده است. طی حکمی 
سرهنگ بابک نمک‌شناس را به عنوان رئیس جدید مرکز اطلاع‌رسانی پلیس 

پایتخت منصوب کرد.
محمدیان در این حکم بر ضرورت ارتباط به موقع و سریع با رسانه‌ها، 
اطلاع‌رسانی کامل و شفاف اقدامات و رویدادهای مرتبط با پلیس تاکید 

کرده است.
نمک‌شناس پیش از این نیز ریاست مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت را در 
کارنامه داشته و قبل از آن سال‌ها به عنوان رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس 

آگاهی تهران بزرگ فعالیت داشت.

واژگونی مرگبار اتوبوس مسافربری در لرستان
سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از واژگونی مرگبار 
یکدستگاه اتوبوس مسافربری در محور خرم آباد به پلدختر خبر داد.صادق 
محمودی در گفت‌وگو با ایسنا، دراین باره گفت: حوالی ساعت ۲:۱۵ بامداد 
دیروز خبر واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در محور خرم آباد به 
پلدختر به سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد که درپی 
آن سه تیم عملیاتی از پایگاه‌های امداد و نجات خرم زال، شوراب و تیم 

واکنش سریع به محل اعزام شدند.
وی با بیان اینکه اورژانس نیز امدادگران خود را به محل اعزام کرده بود، 
گفت: تیم‌های امداد و نجات همزمان با امدادرسانی به مصدومان اقدامات 
خود برای رهاسازی و انتقال مصدومان را نیز آغاز کردند.سرپرست سازمان 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه حدود ۲۸ نفر در جریان 
واژگونی این اتوبوس دچار حادثه شدند، گفت: متاسفانه یک تن جان خود 
را در این حادثه از دست داد .به گفته محمودی علت این حادثه از سوی 
کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی بررسی و اعلام خواهد شد.پیش‌تر 
تعداد قربانیان این حادثه ۱۰ تن اعلام شده بود که روابط عمومی سازمان 

امدادونجات آن را اصلاح و یک تن اعلام کرد.

کیفرخواست زورگیران خشن تهران صادر شد
دادستان تهران گفت: قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست ۲ زورگیر به اتهام 
محاربه از طریق کشیدن سلاح سرد صادر شد.به گزارش ایلنا، علی صالحی 
اظهار کرد: در راستای دستور رئیس قوه قضاییه مبنی بر رسیدگی خارج از 
نوبت و برخورد قاطع و قانونی با مرتکبین جرایم وسرقت‌های خشن، قرار 
جلب به دادرسی و کیفرخواست دو زورگیر به اتهام محاربه از طریق کشیدن 

سلاح سرد صادر شد.
وی افزود: این افراد شکات زیادی داشتند که متأسفانه در ملاء عام با استفاده 
از قمه از شهروندان به ویژه زنان زورگیری می‌کردند و فیلم بعضی از سرقت 

هایشان در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است.
صالحی ادامه داد: این ۲ نفر بیشتر در شمال غربی شهر تهران، طی چندین 
فقره زورگیری و با ایجاد جراحت‌های شدید به خانم‌ها در حین سرقت دست 

به اعمال مجرمانه می‌زدند.
دادستان تهران با اشاره به صدور کیفرخواست به اتهام محاربه برای متهم 
اصلی گفت: این فرد با استفاده از شمشیر و قمه و ایجاد رعب و وحشت 
در میان مردم، دربازه‌های زمانی متعدد، ۹ نفر را به یک سبک و جلوی 
جمعیت مورد ارعاب و تهدید و ضرب وجرح شدید قرار می‌داد و گوشی 
موبایل و سایر وسایل آن‌ها را با زور سرقت می‌کرد.وی همچنین گفت: نفر 
دوم به عنوان راننده موتورسیکلت در بعضی از سرقت‌ها همدستی می‌کرده 
و اتهام وی نیز معاونت در محاربه است. دادستان تهران در پایان با تأکید بر 
انجام اقدامات حفاظتی و امنیتی شهروندان در ایام نوروز گفت: لازم است 
خانواده‌ها برای پیشگیری سرقت از منازل، تدابیر حفاظتی را انجام دهند و 

جلوی خسارت‌های احتمالی را بگیرند.

اخبار کوتاه

 

آگهي مناقصه عمومی - )نوبت اول( - چاپ دوم

سازمان آتش نشاني و خدمات ايمني شهرداري بابل در نظر دارد پروژه زیر را با مشخصات و شرایط کلی از طریق مناقصه عمومی به 
اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید:

سپرده شرکت برآورد اوليه )ريال(پروژه
مدت اجراصلاحيتدر مناقصه)ریال(

تعمير اساسي و اورهال خودروي بالا 
بر هيونداي 32 متري آتش نشاني 

43/000/000/0002/150/000/000
دارا بودن مجوزات رسمي تعمير و اورهال 

موضوع مناقصه از مراجع ذيصلاح
75 روز كاري

 

آگهی برگزاری مزایده یک مرحله‌ای
سازمان سيما، منظر و فضاي سبز شهري شهرداری رشت از رديف کد 
اعتباري پيش‌بيني شده در بودجه مصوب سال 1402 در نظر دارد مزایده عمومی 
یک مرحله‌ای تبليغاتي 6 بسته از فضاهای تبلیغات شهري خود را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است شرکت 
کنندگان داراي مجوز فعاليت از وزارت فرهنگ و ارشاد در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
*  طبق آیین‌نامه تاسیس و نظارت بر نحوه کار کانون‌های تبلیغاتی؛ مصوب 

مجلس شورای اسلامی هرگونه فعالیت خارج از این استان منوط به اخذ مجوز 
از اداره کل ارشاد اسلامی مقصد می‌باشد. و مي‌بايست قبل از شركت در مزايده 

مجوز مربوطه را دريافت و در سامانه بارگزاري نمايند.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه: تاریخ 1401/12/22 می‌باشد.

مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت: 1401/12/22 لغایت 1401/12/25 از 
ساعت 7:30 صبح الی 14:30

مهلت ارسال پیشنهاد: 1401/12/26 لغایت 1402/01/16 تا ساعت 10صبح
تاریخ بازگشایی: راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1402/01/17 در 
دفتر کار رئيس سازمان سيما، منظر و فضاي سبز شهري به نشانی رشت ميدان 
فرهنگ خيابان پرستار قرائت می‌شود. حضور شرکت‌کنندگان در جلسه مزبور 

بلامانع است.

* نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: مبلغ سپرده شرکت در مزایده )5 
درصد مبلغ سالانه اجاره بها( می‌بایست به شرح جدول فوق به صورت وجه نقد 
يا ضمانتنامه بانكي به حساب سپرده شماره  64021126952643 نزد بانک 
مهر شعبه طالقاني واریز یا به صورت ضمانتنامه بانکی  ارائه گردد. مدت اعتبار 
ضمانتنامه از تاریخ افتتاح پیشنهادات حداقل سه ماه می‌باشد. شرکت کنندگان 
می‌بایست سپرده شرکت در مناقصه را ضمن بارگذاری در سامانه ستاد در پاکت 
الف قرار داده و در موعد مقرر به دبیرخانه سازمان به نشانی فوق الذکر تحویل 
نمایند. لازم به ذکر است که ارائه پول یا چک‌های مسافرتی و یا چک تضمین 

بعنوان سپرده قابل قبول نمی‌باشد. 

مدت قرارداد: به مدت یک‌سال مي‌باشد.
* سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است.

* مدت اعتبار پیشنهادها: از آخرین روز تحویل اسناد به مدت 3 ماه می‌باشد.
* هزینه کارشناسی و  درج آگهی مزایده به عهده برنده یا برندگان مزایده خواهد 

بود.
* سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج می‌باشد. موقعيت و آدرس تابلوهاي 
مذكور به همراه اسناد مزايده موجود مي‌باشد. بدیهی است شرکت در مزایده و 

ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط سازمان می‌باشد.
سرپرست سازمان سيما، منظر و فضاي سبز شهری- پیام جعفری‌نیا

تعدادنوع گروهگروهردیف
جمع مساحت 

)مترمربع(
مبلغ سالانه اجاره بهاء/ريال

مبلغ تضمین سپرده شرکت در مزایده
ريال

819826,505,268,8001,325,263,440بیلبورد16

824224,216,246,0001,210,812,300بیلبورد27

13133/1315,019,786,980750,989,349لایت باکس38

7107229,930,508,0001,496,525,400پل عابر پیاده49

717229,751,321,6001,487,566,080بیلبورد510

14143/3619,736,911,872986,845,594لایت باکس611
لذا متقاضیان محترم می‌توانند از تاريخ انتشار اين آگهي تا ساعت 
12 روز شنبه مورخ 1401/12/27  با مراجعه به سامانه ستاد، اسناد 
را دریافت و پس از بررسی، پیشنهاد خود را به همراه ضمانت نامه 
بانکی به مبلغ مندرج در جدول فوق و یا فیش واریزی به همین 
مبلغ به حساب 0105707039007 نزد بانک ملی واریز و به همراه 
برگه پیشنهاد قیمت از ساعت 12 روز شنبه مورخ 1401/12/27 
لغايت ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 1402/01/09 به سامانه 

ستاد ارسال نمايند.
آخرین مهلت تحویل پيشنهاد ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ  

1402/01/09 می‌باشد.
بازگشایی پاکات رسیده در تاریخ  1402/01/14  روز دوشنبه راس 

ساعت 12 می‌باشد.
به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات 35156225  -011 می‌باشد.

http://www.babolcity.ir
مهدي كياني اميري
شهردار بابل

مرد تبهکار در هنگام قولنامه ماشین، خودرو و راننده را با 
هم ربود.به گزارش رکنا، رسیدگی به شکایت مرد جوان 
با موضوع سرقت خودرو و آدم ربایی در محله مسعودیه 
تهران، از مدتی قبل در دستور کار ماموران اداره یازدهم 
پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.این مرد در طرح شکایت 
خود گفت: مدتی قبل خودروی هیوندا ورنا خود را برای 
فروش آگهی کردم.یک مشتری با من تماس گرفت و 
قرار گذاشتیم که قولنامه بنویسیم.قبل از نوشتن قولنامه 
گفت که می‌خواهد با ماشین دور بزند و ناگهان دنده عقب 
گرفت و ماشین به من برخورد کرد اما تعادلم را حفظ 

کردم و زمین نخوردم.با شتاب خودم را جلوی خودرو 
رساندم که جلوی او را بگیرم اما بی اعتنا به اینکه من 
جلوی ماشین بودم شروع به حرکت کرد.من خودم را 
روی کاپوت انداختم و او به سمت جاده خاوران شروع 
به حرکت کرد.شاکی در ادامه گفت: در مسیر ، من با زانو 
به خودرو می‌کوبیدم تا بالاخره شیشه در صورت راننده 
خرد شد و او مجروح شد.سپس پا به فرار گذاشت.با طرح 
شکایت از سوی این مرد، اقدامات پلیسی برای یافتن ردی 
از راننده فراری آغاز شد.این مرد سپس در دفاع از خود 
اظهار داشت: خودرو هیوندا ورنا متعلق به خودم است و 

مدارک آن نیز موجود است.مدتی قبل آن را قولنامه ای 
از پدر همین فرد خریداری کردم و دو خودرو دیگر به او 
فروخته بودم اما تغییرات قیمت خودرو بعد از معامله ما 
سبب شد که فروشنده از به نام زدن خودرو امتناع کند.
چند بار با هم گفتگو کردیم تا اینکه روز حادثه از من 
خواستند برای گفتگوی مجدد به گاراژی حوالی خاوران 
رفتم.در جریان گفتگو بین ما درگیری رخ داد و من که 
گمان می‌کردم نقشه گرفتن خودرو از من را در سر دارند؛ 
در حالی پشت فرمان خودرو خودم بودم پا روی گاز 
گذاشته و فرار کردم.آنها می‌خواستند مانع من شوند و 

سپس من را تعقیب کردند و چند خیابان آن طرف تر 
در ترافیک به من حمله کرده و من را مورد ضرب و جرح 
قرار دادند که راهی بیمارستان شدم.بعد خودروی من را 
بردند که در حال حاضر از آنها به خاطر سرقت مقرون به 
آزار شکایت دارم.با توجه به اینکه برای شکایت علیه راننده 
هیوندا بعد از بررسی قرار منع تعقیب صادر شد، رسیدگی 
به شکایت این راننده در جریان قضایی قرار گرفت.راننده 
هیوندا در آخرین اظهارات خود عنوان کرد:»بعد از این 
درگیری خودرو هیوندا با دستور قضایی راهی پارکینگ 

شد و هنوز نتوانسته‌ام خودرو را پس بگیرم.«

مرد شیطان صفت به خانم مهندس جوان تجاوز کرد.به گزارش رکنا، رسیدگی 
به شکایت دختر ۲۷ ساله به نام مهتاب با موضوع آدم ربایی و تجاوز و سرقت ، 
از مدتی قبل در دستور کار غلامحسین صادق زاده بازپرس شعبه هفتم دادسرای 
جنایی تهران قرار گرفت.مهتاب در طرح شکایت خود اظهار داشت: من مهندس 
کامپیوتر هستم و مدتی قبل از زادگاهم در جنوب کشور برای کار به تهران آمدم 
و خانه‌ای در سعادت‌آباد اجاره کردم که با یک خانم هم خانه شدیم.روز حادثه در 
مسیر رسیدن به خانه از محل کار، ساعت حدود ۷ شب و هوا تاریک بود که فردی 

بی هوا از پشت سر دهانم را گرفت و من  را به پارکی که همان نزدیکی بود کشاند. 
ناگهان چاقو را زیر گلویم گذاشت. او قصد تجاوز داشت و وقتی مقاومت من را دید 
با همان چاقو انگشتانم را زخمی کرده و نیت شوم خودش را عملی کرد.بعد گوشی 
و پول هایم را گرفت و رهایم کرد. شاکی در پایان اظهارات خود بیان داشت که 
مرد شیطان صفت به شدت بوی لجن می‌داد و همین کافی بود تا ماموران انتظامی 
تمرکز خود را روی شناسایی متهم در میان افراد کارتن خواب منطقه کنند. این 

مرد که از سارقان و کارتن خواب‌های همان منطقه بود دستگیر شد

تعرض مرد شیطان صفت به خانم مهندس

کتک خوردن راننده هیوندا وسط خیابان 


